
LISTE DES ARRETES DE CATASTROPHES NATURELLES
POUR LA COMMUNE DE DAMBACH-LA-VILLE

Date de début Date de
fin

Arrêté du Date
d’inscription au

JO :

Nature de l’événement

08/12/1982
22/05/1983
04/06/1985
25/12/1999
08/05/2003
14/06/2003

31/12/1982
27/05/1983
04/06/1985
29/12/1999
08/05/2003
14/06/2003

11/01/1983
20/07/1983
15/07/1985
29/12/1999
03/10/2003
17/11/2003

13/01/1983
26/07/1983
27/07/1985
30/12/1999
19/10/2003
30/11/2003

inondations et coulées de boue
inondations et coulées de boue
inondations et coulées de boue
inondations et coulées de boue
inondations et coulées de boue
inondations et coulées de boue


